- 113 -

廃 止 届

- 114 -

（４）廃止

① 提出書類

砂利採取業廃止届書（様式第８）

② 提出先

奈良県 水循環・森林・景観環境部 景観・自然環境課

③ 提出部数

正１部、副１部の計２部

- 115 -

様式 第８ ×整 理 番 号×受理年月日 年 月 日
砂 利 採 取 業 廃 止 届 書年 月 日

奈 良 県 知 事 殿 〒住 所氏名又は名称及び法人にあっては、その代表者の氏名 印印印印砂利採取法第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。１ 登録の年月日及び登録番号
２ 事業を廃止した年月日
３ 事業を廃止した理由
（備考） １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。２ ×印の項は、記載しないこと。３ 氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。